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Teknltk 05.06.2019 § 63 Valmistelija tekninen johtaja Ilkka Soukka

 Valtioneuvoston asetus talousjätevesien käsittelystä vie mä ri ver kos-
to jen ulkopuolisilla alueilla tuli voimaan 3.4.2017.  Asetuksessa sää-
de tään mm.  vaadittavasta jätevesien puhdistustehosta.Jos kiinteistö
si jait see enintään 100 m päässä vesistöstä tai merestä tai poh ja ve si-
alu eel la, on järjestelmä kunnostettava 31.10.2019 mennessä.

 Sellaisten kiinteistöjen osalta, joiden jätevesijärjestelmiltä edel ly te-
tään puhdistusvaatimusten täyttämistä määräaikaan 31.10.2019
men nes sä, on omistajan tai haltijan mahdollista hakea kunnan mää-
rää mäl tä viranomaiselta poikkeamista jätevesien kä sit te ly vaa ti muk-
sis ta enintään viideksi vuodeksi kerrallaan.

 Poikkeaminen vaa ti muk sis ta voidaan myöntää, jos ym pä ris tön suo je-
lu lais sa määritellyt edel ly tyk set täyttyvät. Edellytyksenä on, että jä te-
ve sis tä ympäristöön ai heu tu vaa kuormitusta voidaan pitää huo mat ta-
van vähäisenä tai että edel ly te tyt toimet ovat kiinteistön haltijalle koh-
tuut to mat. Arvioitaessa toi mien kohtuuttomuutta kiinteistön hal ti jan
kannalta otetaan huo mi oon:

 1.kiinteistön sijainti viemäriverkoston piiriin ulotettavaksi tarkoitetulla
alu eel la

 2.kiinteistön haltijan ja kiinteistöllä vakituisesti asuvien korkea ikä ja
muut vastaavat elämäntilanteeseen liittyvät erityiset tekijät;

 3.kiinteistön haltijan pitkäaikainen työttömyys tai sairaus taikka muu
näi hin rinnastuva sosiaalinen suorituseste.

 Tekniselle lautakunnalle on jätetty anomus saada poiketa Val tio neu-
vos ton asetuksessa säädetystä jätevesien käsittelyvaatimuksesta vii-
den vuoden ajan. Anomus koskee tilalla 751-401-44-2 sijaitsevaa
asuinkiinteistöä.

 Lisätietoaineisto: anomus sekä karttaote

Päätösehdotus tj Lautakunta päättää myöntää kiinteistön 751-401-44-2 omistajalle
luvan poiketa Valtioneuvoston asetuksen talousjätevesien
käsittelyvaatimuksista 5 vuoden ajan, enintään 31.10.2024 saakka.

 Vapautus koskee vain nykyistä omistajaa/haltijaa. Mikäli jatkossa
kiinteistön käyttö lisääntyy tai muuttuu, jätevesien käsittely tulee
saattaa asetuksen vaatimusten mukaiselle tasolle. 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


